FAX 送付状

2019/10/28

2 枚(送付状含)

西宮市ｷｬﾘｱｱｯﾌﾟ研修 「11/9 保育実践③」 を

受講予定の皆さま

一般社団法人西宮市私立保育協会

研修担当

拝啓 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

下記の内容を FAX にて送付致しますので、ご査収のほど、お願い申し上げます。

敬具

会場変更案合および持参物と服装について、（11/9 保育実践分野）

上記の件について、会場の変更および、講師の越智先生より以下の持参物の依頼が届きました。

当日はお忘れなきようお願い致します。

【対象の研修】・・2019/11/9（土） 9:30～12:30 保育実践③

【会場】・・・・・・・・武庫川女子大学 第 2 体育館 4F（別紙 会場図を参照ください）

【持参物】・・・・・・上履き（体育館内で体を動かせる上履き）、靴袋（下履き入れ）、筆記具

水分補給のできるもの（体育館ですので、加糖でないものでご準備ください）

【服装】・・・・・・・・動きやすい服装（更衣室はありません）

お手数をお掛けしますが、どうぞよろしくお願い致します。

  一般社団法人西宮市私立保育協会

662-0855 兵庫県西宮市江上町 7-11-801

TEL 080-2538-8016  FAX 0798-31-7865

一般 Mail：info@nishinomiya-hoikukyokai.jp

研修用 Mail：kensyu@nishinomiya-hoikukyokai.jp